
本荘男鹿･月単位 2026/4/1改定

９ヶ月以上の場合、年間契約の方が安くなります。

長さ 目安となる艇種

７．０Ｍ以下 FC24　UF25　

32,550 1,550 65,100 3,100 97,650 4,650 130,200 6,200 162,750 7,750 195,300 9,300 227,850 10,850 260,400 12,400 292,950 13,950 325,500 15,500 YD26　FS730

７．５Ｍ以下 W24　FR27

32,550 1,850 65,100 3,700 97,650 5,550 130,200 7,400 162,750 9,250 195,300 11,100 227,850 12,950 260,400 14,800 292,950 16,650 325,500 18,500 Y26

８．０Ｍ以下 DX27　YDX30

36,960 1,850 73,920 3,700 110,880 5,550 147,840 7,400 184,800 9,250 221,760 11,100 258,720 12,950 295,680 14,800 332,640 16,650 369,600 18,500 SC880

８．５Ｍ以下 UF27　FC31

41,370 1,850 82,740 3,700 124,110 5,550 165,480 7,400 206,850 9,250 248,220 11,100 289,590 12,950 330,960 14,800 372,330 16,650 413,700 18,500 DX33　Y30

９．０Ｍ以下 FR28  UF30

46,640 1,850 93,280 3,700 139,920 5,550 186,560 7,400 233,200 9,250 279,840 11,100 326,480 12,950 373,120 14,800 419,760 16,650 466,400 18,500 DX36

９．５Ｍ以下 SF31  DY36

51,920 2,140 103,840 4,280 155,760 6,420 207,680 8,560 259,600 10,700 311,520 12,840 363,440 14,980 415,360 17,120 467,280 19,260 519,200 21,400

１０．０Ｍ以下 UF33S/D

58,080 2,140 116,160 4,280 174,240 6,420 232,320 8,560 290,400 10,700 348,480 12,840 406,560 14,980 464,640 17,120 522,720 19,260 580,800 21,400

１０．５Ｍ以下 UF33I/B

65,120 2,140 130,240 4,280 195,360 6,420 260,480 8,560 325,600 10,700 390,720 12,840 455,840 14,980 520,960 17,120 586,080 19,260 651,200 21,400 FR34  DY39

１１．０Ｍ以下 PC35  DY43

73,040 2,140 146,080 4,280 219,120 6,420 292,160 8,560 365,200 10,700 438,240 12,840 511,280 14,980 584,320 17,120 657,360 19,260 730,400 21,400 FG40

１１．５Ｍ以下
80,080 2,140 160,160 4,280 240,240 6,420 320,320 8,560 400,400 10,700 480,480 12,840 560,560 14,980 640,640 17,120 720,720 19,260 800,800 21,400

１２．０Ｍ以下
87,120 2,440 174,240 4,880 261,360 7,320 348,480 9,760 435,600 12,200 522,720 14,640 609,840 17,080 696,960 19,520 784,080 21,960 871,200 24,400

１２．５Ｍ以下
96,810 2,440 193,620 4,880 290,430 7,320 387,240 9,760 484,050 12,200 580,860 14,640 677,670 17,080 774,480 19,520 871,290 21,960 968,100 24,400

１３．０Ｍ以下
105,600 2,440 211,200 4,880 316,800 7,320 422,400 9,760 528,000 12,200 633,600 14,640 739,200 17,080 844,800 19,520 950,400 21,960 1,056,000 24,400

１３．５Ｍ以下
115,290 2,440 230,580 4,880 345,870 7,320 461,160 9,760 576,450 12,200 691,740 14,640 807,030 17,080 922,320 19,520 1,037,610 21,960 1,152,900 24,400

１４．０Ｍ以下
126,730 2,440 253,460 4,880 380,190 7,320 506,920 9,760 633,650 12,200 760,380 14,640 887,110 17,080 ###### 19,520 1,140,570 21,960 1,267,300 24,400

１４．５Ｍ以下
137,280 2,440 274,560 4,880 411,840 7,320 549,120 9,760 686,400 12,200 823,680 14,640 960,960 17,080 ###### 19,520 1,235,520 21,960 1,372,800 24,400

１５．０Ｍ以下
147,840 2,440 295,680 4,880 443,520 7,320 591,360 9,760 739,200 12,200 887,040 14,640 ###### 17,080 ###### 19,520 1,330,560 21,960 1,478,400 24,400

県 外海上
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６ヶ月
204,600
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232,860

259,320

290,940

324,360
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648,240

706,380

361,320

403,560

451,080
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901,680
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７ヶ月
238,700

240,800

271,670

302,540

339,430

378,420

626,920

694,750

756,280

824,110

421,540

470,820

526,260
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1,051,960

８ヶ月
272,800

275,200

310,480

345,760

387,920

432,480

716,480

794,000

864,320

941,840

481,760

538,080

601,440
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1,033,360
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1,202,240

1,059,570
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1,162,530

1,257,480

1,352,520

９ヶ月
306,900

309,600

349,290

388,980

436,410

486,540

806,040

893,250

1,291,700

1,397,200

1,502,800

登録長
１日料金

合計金額（消費税10%を含む）

艇置場利用料 施設利用料

895,600

992,500

１０ヶ月
341,000

344,000

388,100

432,200

484,900

540,600

1,080,400

1,177,300

602,200

672,600

751,800

822,200

972,360


